ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NUNG

Số: 66/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thượng Nung, ngày 01 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, cận nghèo; hộ thoát nghèo,

thoát cận nghèo xã Thượng Nung năm 2022

Kính gửi: Các ông/bà tổ trưởng các tổ dân phố trên địa xã Thượng Nung

Căn cứ Thông tư  02/2022/TT - BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ lao

động Thương binh và xã hội về việc đổi, sửa bổ một số nội dung của Thông tư

số 07/2021/TT – BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, cận

nghèo; xác định thu nhập của hội làm nông, lâm nghiệp, ngư nghiệp diêm

nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 và mẫu biểu báo cáo;

Thực hiện kế hoạch số 200/KH-UBND ngày 3/10/2022 của UBND huyện

Võ Nhai về việc Tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2022 và

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn huyện Võ Nhai;

Thực hiện Kế hoạch số 533/KH- UBND ngày 05/10/2022 của UBND xã

Thượng Nung về việc tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2022

và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung

bình theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Thượng

Nung.

UBND xã Thượng Nung niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận

nghèo; hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo xã Thượng Nung năm 2022. Trong đó:

 - Hộ nghèo: 226 hộ.

- Hộ cận nghèo: 29 hộ.

- Hộ thoát nghèo: 24 hộ.

- Hộ thoát cận nghèo: 11 hộ

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: Từ ngày 01/12/2022 đến hết ngày 03/12/2022.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã Thượng Nung, Nhà văn hóa các

xóm.

Trong thời gian niêm yết các tập thể, cá nhân có khiếu nại về danh sách

trên phản ánh về UBND xã để xem xét, giải quyết. Hết thời gian niêm yết nếu

không có khiếu nại hay ý kiến gì, UBND xã  sẽ trình UBND huyện Võ Nhai thẩm

định theo quy định.

Với nội dung trên, UBND xã Thượng Nung đề nghị Các ông/bà tổ trưởng

các tổ dân phố nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐU - HĐND;

- CT, PCT  UBND;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lương Thị Mỹ Chải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T16:48:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Thị Mỹ Chải<chailtm.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T17:16:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thượng Nung<thuongnung.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!